
会員団体　各位
 
日頃より大変お世話になっております。
全中建 事務局の高木でございます。
 
さて早速ではございますが、
7月にご依頼申し上げました「人材確保・育成対策等に係る実態調査」の件では
会員団体の皆さまにご協力いただき誠にありがとうございます。
残念ながら回答数が芳しくなく、300社の回答となっており、
目標としております1,000社以上のご回答には程遠く
この度、締切を 10 月 31 日 まで延長することといたしました。
 
再度のお願いとなりますが、
本アンケートは、1,000社のサンプル数となれば当協会会員の約半数の声となり、
国土交通大臣と建設業4団体との意見交換、国会関係、国土交通省の各種会議において、
全中建としての発言や入札契約制度の環境改善を要望するうえで非常に重要なものとなります。
昨年度は約９００社の企業の皆さまにご協力いただきましたが、本年は、1,000社以上の
ご回答を目標に是非とも会員企業の皆さまのご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 
アンケートは下記ＵＲＬよりご回答いただけます。
https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php
 
また回答率80％を超えた会員団体さまには
本アンケートにてご回答いただいたご意見を団体ごとにまとめたデータを
お送りすることが可能でございます。
ご入用の際は全中建 事務局の高木（takaki@zenchuken.or.jp）までご連絡ください。
 
お忙しいなか大変恐縮ではございますが、傘下の会員企業の皆さまへ配信いただきますようお願い申し上げま
す。
 
 
＊＊＊下記にて 会員企業の皆さまへ配信をお願いいたします＊＊＊
 
会員企業　各位
 
本年度も全中建アンケートにご協力を賜りますようお願い申し上げます。
回 答 締 切 ： 1 0 月 3 1 日
 
下記ＵＲＬよりご回答いただけます。
https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php
 
※アンケートの入力の順番
　①アンケート開始　クリックして開始してください。
　　最初の[必須入力項目]①～⑤は必ずご入力ください。
　②各項目をご入力ください。
　③最終下部の　確認画面へ　をクリックしてください。
　　ご入力いただいた内容をご確認いただく画面です。
　④ご確認いただいた後、　回答を送信　をクリックしてください。
 
　以上でアンケートは終了でございます。
　※今回のアンケートはより詳しい情報をいただくため市町村名をご記入いただけるようにしておりますので、
　　ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php
https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php
mailto:takaki@zenchuken.or.jp
https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php
https://www.eric-chosa.jp/er_survey_010/index.php

